
Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 
 

Název veřejné zakázky:  Adaptace obřadní síně na zasedací místnost – dodávka nábytku 
systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P23V000000023 
 
 
 
Dotaz uchazeče 
Jelikož v zadávacích dokumentech není výkresová dokumentace na nábytek - nákres a popisky. V projektu je 
jen silnoproud a slaboproud ten se této výzvy netýká toto naceňovat nemáme. Nábytek je uveden jen v př.7 
Soupis dodávek. Potřebujeme bližší informace k dodávanému nábytku. 
 
Odpověď zadavatele 
Výkresová dokumentace nábytku je součástí projektové dokumentace, zpracované projektantem jako 
kompletní projekt. Z tohoto důvodu zahrnuje zadávací dokumentace zakázky „Adaptace obřadní síně na 
zasedací místnost – dodávka nábytku“ také části PD na stavební práce vč. silnoproudu a slaboproud, ze 
kterých lze zjistit požadované podrobnější požadavky na jednotlivé položky nábytku, rozmístění nábytku 
v nové zasedací místnosti a další informace k součinnosti se souvisejícími zakázkami na stavební práce a 
slaboproud. 
 
Podrobnější požadavky na jednotlivé položky nábytku jsou uveřejněny v příloze č.9 Projektová dokumentace, 
jejíž součástí je soubor D1.1-07-Vypis PSV_dodávky.docx.  
Rozmístění nábytku je patrné ze souboru D1.1-04-Pudorys 3.NP - rev_3 (stavební úpravy-nový stav), kde jsou 
ve výkresu jednotlivé položky nábytku ze souboru D1.1-07-Vypis PSV_dodávky.docx také vyznačeny. 
 
PD na část slaboproudu je pro dodavatele informací k rozmístění kabeláže a následnou navazující součinnost 
při umisťování koncových prvků slaboproudu na stoly, v nichž je po finálním umístění jednotlivých stolů na 
místě plnění nutné vykroužit otvory pro umístění rámečků s hlasovacím zařízením, zásuvkami, mikrofony atp. 
PD na stavební část obsahující silnoproudou elektroinstalaci poskytuje např. v souboru D1.4g-02 - Pudorys 
osvetleni.pdf informaci k umístění zásuvek u oken pro případné napojení el. ovládání rolet. 
 
 
 
 
 
 
 
V Litvínově, dne 09.03.2023 
 
Ing. Jitka Blovská, administrátor veřejné zakázky  


		2023-03-09T08:57:28+0000




